
CENÍK ELEKTŘINY pro kategorii domácnost (D) - produkt "ROK"
Prodejní ceny ELEKTŘINY konečným zákazníkům
včetně regulovaných cen za dopravu elektřiny platné od 01. ledna 2019
Pro konečné zákazníky, jejichž zařízení je připojeno k distribuční soustavě "PREdistribuce, a.s." platí tyto ceny:

regulované platby za dopravu elektřiny silová elektřina celkem
distribuce ostatní služby obchod doprava+obchod

odpoví-
dající
distri-
buční
sazba

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh cena za 1 MWh Kč/měsíc pevná
cena
za měsíc

cena za 1 MWh cena za 1 MWh
do 3X10 A
do 1X25 A
včetně

nad 3X10 A
do 3X16 A
včetně

nad 3X16 A
do 3X20 A
včetně

nad 3X20 A
do 3X25 A
včetně

nad 3X25 A
do 3X32 A
včetně

nad 3X32 A
do 3X40 A
včetně

nad 3X40 A
do 3X50 A
včetně

nad 3X50 A
do 3X63 A
včetně

nad 3X63 A
za každý
1 A

nad 1X25 A
za každý
1 A

VT NT systémové
služby

podpora
výkupu
elektřiny

činnost
zúčtování
OTE *

VT NT VT NT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Standard
D01d 11.00

(13.31)
18.00
(21.78)

23.00
(27.83)

29.00
(35.09)

36.00
(43.56)

46.00
(55.66)

57.00
(68.97)

72.00
(87.12)

1.14
(1.38)

0.38
(0.46)

2167.39
(2622.54)

0.00
(0.00)

76.19
(92.19)

495.00
(598.95)

6.93
(8.39) 50.00

(60.50)
1570.00
(1899.70) ---

4315.51
(5221.77)

---
D02d 39.00

(47.19)
63.00
(76.23)

79.00
(95.59)

98.00
(118.58)

126.00
(152.46)

157.00
(189.97)

197.00
(238.37)

248.00
(300.08)

3.93
(4.76)

1.31
(1.59)

1669.72
(2020.36)

0.00
(0.00)

76.19
(92.19)

495.00
(598.95)

6.93
(8.39)

3817.84
(4619.59)

Akumulace
8

D25d 50.00
(60.50)

80.00
(96.80)

100.00
(121.00)

125.00
(151.25)

160.00
(193.60)

200.00
(242.00)

251.00
(303.71)

316.00
(382.36)

5.01
(6.06)

1.67
(2.02)

1615.24
(1954.44)

117.81
(142.55)

76.19
(92.19)

495.00
(598.95)

6.93
(8.39)

50.00
(60.50)

1570.00
(1899.70)

1380.00
(1669.80)

3763.36
(4553.67)

2075.93
(2511.88)

D26d 89.00
(107.69)

143.00
(173.03)

179.00
(216.59)

224.00
(271.04)

286.00
(346.06)

358.00
(433.18)

447.00
(540.87)

563.00
(681.23)

8.94
(10.82)

2.98
(3.61)

723.80
(875.80)

117.81
(142.55)

76.19
(92.19)

495.00
(598.95)

6.93
(8.39)

2871.92
(3475.02)

2075.93
(2511.88)

D27d 50.00
(60.50)

80.00
(96.80)

100.00
(121.00)

125.00
(151.25)

160.00
(193.60)

200.00
(242.00)

316.00
(382.36)

318.00
(384.78)

5.01
(6.06)

1.67
(2.02)

1615.24
(1954.44)

117.81
(142.55)

76.19
(92.19)

495.00
(598.95)

6.93
(8.39)

3763.36
(4553.67)

2075.93
(2511.88)

Akumulace
16

D35d 104.00
(125.84)

167.00
(202.07)

208.00
(251.68)

260.00
(314.60)

333.00
(402.93)

416.00
(503.36)

521.00
(630.41)

656.00
(793.76)

10.41
(12.60)

3.47
(4.20)

244.02
(295.26)

117.81
(142.55)

76.19
(92.19)

495.00
(598.95)

6.93
(8.39)

50.00
(60.50)

1720.00
(2081.20)

1460.00
(1766.60)

2542.14
(3075.99)

2155.93
(2608.68)

Přímotop
20

D45d 115.00
(139.15)

183.00
(221.43)

229.00
(277.09)

287.00
(347.27)

367.00
(444.07)

458.00
(554.18)

573.00
(693.33)

722.00
(873.62)

11.46
(13.87)

3.82
(4.62)

244.02
(295.26)

117.81
(142.55)

76.19
(92.19)

495.00
(598.95)

6.93
(8.39)

50.00
(60.50)

1810.00
(2190.10)

1520.00
(1839.20)

2632.14
(3184.89)

2215.93
(2681.28)

Tepelné
čerpadlo

D56d 115.00
(139.15)

183.00
(221.43)

229.00
(277.09)

287.00
(347.27)

367.00
(444.07)

458.00
(554.18)

573.00
(693.33)

722.00
(873.62)

11.46
(13.87)

3.82
(4.62)

244.02
(295.26)

117.81
(142.55)

76.19
(92.19)

495.00
(598.95)

6.93
(8.39) 50.00

(60.50)
1750.00
(2117.50)

1550.00
(1875.50)

2572.14
(3112.29)

2245.93
(2717.58)

D57d 128.00
(154.88)

205.00
(248.05)

257.00
(310.97)

321.00
(388.41)

411.00
(497.31)

520.00
(629.20)

786.00
(951.06)

1158.00
(1401.18)

0.00
(0.00)

21.10
(25.53)

170.71
(206.56)

163.29
(197.58)

76.19
(92.19)

495.00
(598.95)

6.93
(8.39)

2498.83
(3023.58)

2291.41
(2772.61)

Víkend D61d 12.00
(14.52)

20.00
(24.20)

25.00
(30.25)

31.00
(37.51)

39.00
(47.19)

49.00
(59.29)

62.00
(75.02)

77.00
(93.17)

1.23
(1.49)

0.41
(0.50)

2477.10
(2997.29)

147.61
(178.61)

76.19
(92.19)

495.00
(598.95)

6.93
(8.39)

50.00
(60.50)

1750.00
(2117.50)

1460.00
(1766.60)

4805.22
(5814.32)

2185.73
(2644.73)

Ceny jsou uvedeny bez daně z elektřiny (ekologické daně). Její výše je určena zákonem a jejím výběrem je pověřena Celní správa (více na www.celnisprava.cz).
Ceny uvedené v závorkách jsou vč. 21% DPH a jsou pouze orientační. Sazba DPH je stanovena zákonem.
Účtovaným produktem je elektrická energie kódu nomenklatury 2716, dodavatelem produktu podle tohoto ceníku je společnost OBECNÍ PLYNÁRNA, s.r.o., IČ: 28145127.

* OTE - operátor trhu s energiemi; tím je státem zřízená společnost OTE, a.s.

V ceníku uvedené názvy (např. "Akumulace 8", "Přímotop 20", nebo "Tepelné čerpadlo") slouží pouze pro snadnější orientaci odběratele a poukazují na převažující možné využití elektřiny v odběrném místě a poukazují na možné podmínky pro přiznání
distribuční sazby vlastníkem rozvodné infrastruktury. Dodavatel nemůže ovlivnit přidělení distribuční sazby v odběrném místě. Vlastník rozvodné infrastruktury distribuční sazbu přizná po splnění podmínek pro přiznání požadované sazby uvedených v
Energetickém regulačním věstníku.

Chyba tisku je vyhrazena. Ceníkem obchodníka se rozumí pouze položky označené jako „cena za 1 kWh“ a „pevná cena za měsíc“ v oddíle "silová elektřina". Všechny ostatní položky byly obchodníkem OBECNÍ PLYNÁRNA, s.r.o., převzaty z
Energetického regulačního věstníku vydávaného Energetickým regulačním úřadem, zákonů ČR, nebo byly stanoveny výpočtem, proto si u těchto položek, jejichž výši obchodník OBECNÍ PLYNÁRNA, s.r.o., nestanovuje, ani se nepodílí na jejich tvorbě,
vyhrazuje právo chyby.

Ceník je platný do odvolání, nebo do vyhlášení novelizovaného ceníku dodavatele OBECNÍ PLYNÁRNA, s.r.o.
Ceník je platný pro smlouvy uzavřené na dobu určitou s délkou smluvního vztahu jeden rok.

Zákaznická linka:
388 440 078
www.obecni-plynarna.cz



Výpočet roční platby za elektřinu:
1. součet stálých platů:
12 x (hodnota dle příslušného hl. jističe ze sl. 1 až 10) + částka měsíčního paušálu obchodníka
2. platba za elektřinu ve vysokém tarifu (tzv. denní proud)
roční spotřeba ve VT x (sloupec 11 + 13 + 14 + 17)
3. platba za elektřinu v nízkém tarifu (tzv. noční proud)
roční spotřeba v NT x (sloupec 12 + 13 + 14 + 18)
4. poplatek OTE za odběrné místo
12 x (sloupec 15)

platba celkem (obchod, distribuce a další položky mimo započtení daně z elektřiny): součet položek 1., 2., 3. a 4.

Příklad výpočtu (bez 21% DPH):
V odběrném místě v distribučním území Pražská energetika, a.s. je:
ve vysokém tarifu roční spotřeba 5250 kWh (5.25 MWh), v nízkém tarifu roční spotřeba 12250 kWh (12.25 MWh)
je přiznána distribuční sazba D35d a hodnota hl. jističe před elektroměrem je 3x25A

1. součet stálých platů:
12 x (260.00 + 50.00) = 3720.00 Kč
2. platba za elektřinu ve vysokém tarifu (tzv. denní proud)
5.25 x (244.02 + 76.19 + 495.00 + 1720.00) = 13309.85 Kč
3. platba za elektřinu v nízkém tarifu (tzv. noční proud)
12.25 x (117.81 + 76.19 + 495.00 + 1460.00) = 26325.25 Kč
4. poplatek OTE za odběrné místo
12 x 6.93 = 83.16 Kč

platba celkem: 3720.00 + 13309.85 + 26325.25 + 83.16 = 43438.26 Kč


